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Süleyman Soylu bu sözleri söylerken önünde hangi mikrofonlar vardı

Kaymakam ve vali yardımcılarının görevden alınmasının yankıları sürerken, İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu konuyla ilgili açıklama yaptı...

Kaymakam ve vali yardımcılarının görevden alınmasının yankıları sürerken, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu konuyla ilgili
açıklama yaptı.

Bakan Soylu, görevden uzaklaştırılan kaymakamlar ile ilgili, Soylu, “Bu kişilerin hepsi benim bildiğim kadarıyla 2008-2009-
2012 belki 2013'te yani hesap ettiğimiz gibi 8 ile 12 yıllık kaymakamlardır” demişti.

Bu sözler üzerine de ilgili konuşmasını “FETÖ ile ilişkilendirme iddiaları tamamen yalan” altyazısıyla veren A Haber, CNN
Türk ve TRT Haber gibi iktidara yakın televizyonların muhabirlerine çıkışan Bakan Soylu, "Kaymakamları açığa almışız ama
esas sizi açığa almak lazım. Kaymakamlık eğitimi veriyoruz ama gazetecilik dersi de vermemiz gerekiyor herhalde"
dedi.

Kaymakamların FETÖ soruşturması nedeniyle açığa alındığını söyleyen Bakan Soylu o konuşmasında şunları söyledi:

"Buradaki metin çok açık. 4 Eylül tarihinde 58 mülki idare amiri FETÖ soruşturmaları çerçevesinde açığa alındı. Bunların 31'i
kaymakam, 17'si vali yardımcısı, 9'u hukuk müşaviri, 1 tanesi de mülkiye müfettişiydi. Gerek ana akım medyada gerekse
sosyal medyada bazıları yaşanan bu gelişmeyi 'yeni atanan kaymakamların içinde Fetö'cüler tespit edildi. Ve nedamet
getiren Fetö'cüler tekrar atandı.' Ne demek istiyoruz burada sanki 'son atadığımız kaymakamlarda Fetö'cüler varmış ve
nedamet getiren birtakım kaymakamların da Fetö'cü olduğu olması hasebiyle tekrar atandığı' bir süredir gündemde
tuttukları saçma iddialarına dayanak yapmaya çalıştılar. Bu bahsettiklerim hem eksik hem yanlış bilgi. Bu yorumların
tamamı yalandır. Bakın yorumların tamamı yalandır."

ODATV’Yİ HEDEF ALMIŞTI

Bakan Soylu, aynı konuyla ilgili bir önceki konuşmasında Odatv, BirGün ve Cumhuriyet’i hedef almıştı.

Soylu, “FETÖ ile mücadele ediyoruz, Cumhuriyet gazetesi saldırıyor, Odatv saldırıyor, BirGün saldırıyor” demişti.

Buna karşılık Bakan Soylu’nun Albayrak grubuna ait medya organlarında aynı başlıklarla çıkan haberleri eleştirmemesi
dikkat çekmişi.

Üstelik Bakan Süleyman Soylu’ya verdikleri destekle bilinen İnternet Haber de operasyonu sayfalarına taşımış, onların
başlığı ise "Nedeni FETÖ soruşturması! 40 kaymakam görevden alındı" olmuştu.
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süleyman soylu arşiv

Odatv’nin bu ayrıntıyı gündeme getirmesinin ardından İçişleri Bakanı kameralar karşısına geçerek bu kez iktidar medyasına
eleştirilerini sıraladı.
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